



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	L8 i Sigurdhaven
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	31-05-2025
Slutdato:	31-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
SIGURD CPH Sigurdsgade 39, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	13000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	<p>Programmet for eventet er endnu ikke fastlagt, men vil bestå af 3 artister af forskellige størrelse - alle primært i hiphop-genren. Vedhæftet i ansøgningen er vores forventede budget for projektet, hvor i også kan se tre forskellige udgifter på artisterne. Prisen på artisten afhænger af antal månedlige streams, antal følgere på sociale medier, erfaring på en scene, og mange andre faktorer som hurtigt kan variere. Vi har erfaring og kendskab til priser på forskellige størrelse af artister, fra tidligere events og fra kontakter hos bookingbureauer i København.</p> <p>Budgettet er et estimat og en forventning. Vi ønsker ikke at gå højere i budgettet og vil gå efter artister i de prisklasser vi har præsenteret.</p>
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>L8 i Sigurdhaven er en koncertbegivenhed som vil foregå i samarbejde med SIGURD CPH i deres udendørs rammer SigurdHaven. SIGURD CPH er et etableret spillested og natklub i København, som trækker over 1500 gæster per weekend. Begivenheden er gratis for gæster og vil indeholde liveoptrædener fra 3 dygtige artister samt DJ-sets, fra nye til mere etablerede navne. Eventet varer fra 18-21:30 hvorefter SIGURD åbner op for deres natklub, hvor alle deltagere til vores event, vil blive inviteret indenfor gratis. Datoen er endnu ikke fastlagt, men vil ligge i slut maj / start juni.</p> <p>Eventet er i samarbejde med SIGURD, hvorfor det også er gratis for os at benytte deres venue. Som nævnt er det gratis entre til eventet, hvilket gør det svært for os som arrangører at garantere en indtægt til projektet. Vi er ikke interesseret eller har ambition om at tjene penge på projektet, men blot</p>



at kunne løbe rundt imens vi dygtigere os, vores brand og skaber erfaring inden for kultur og koncerter, alt i mens vi samarbejder med dygtige og ambitiøse aktører, artister, ildsjæle, kulturskabere og alt der i mellem.

Formidling af projektet

Vi markedsfører primært til vores målgruppe over sociale medier, hvilket vi også vil gøre til dette projekt. Derudover markedsfører vores samarbejdspartner, SIGURD på samme måde og vil udover deres egen deling af eventet, også dele vores markedsføring på deres platforme.

Derudover vil vi printe info-posters som hænges op relevante og travle steder, som vi ved vores målgrupper kommer forbi. Det vil bl.a. sige på Københavns Hovedbanegård, Nørreport, foran uddannelsessteder, på Strøget med mere.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	L8 Events I/S
Momsregistreret	